PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 04

"Governo Popular e Participath'o"

DECRETO No  2.314/2003

"ABRE CREDITO ADIIONAL SUPLEMENTAR -
NO ORAMENTO DO MUNICIPlO NO
EXERC/C!O DE 2.003"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais, que ]he confere a Lei Municipal no 000572/03 de 02 de
Janeiro de 2003.

DECRETA
Art. 10 - Fica aberto crédito adicional suplementar

superávit ünanceiro - de R$ 21.000,00 (vinte e urn mil reais), no Orçamento do
Municipio para o corrente exercIcio, observando-se a classificaçào Institutional,
Econômico e Funcional - Prograrnatico que se segue:

07- SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIOS
AIA1 - gvrnv'rsins MITN1flPii. IW nnpsq r snvir

LTOTAL 	 RS 21.000,001

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicaçâo, revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MIJNDO
NOVO-MS, 12 DE AGOSIP DE 2.003. 	 *

Humberto Carlos Ramos A maducci
PREFEITO MUNICIPAL